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_________________________________________________________________________
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu


Poznań, dnia 19 lipca 2021 r.
WUPXXV/3/3321/4/2021
Wszyscy uczestnicy postępowania
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie podstawowym bez negocjacji, 
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu” część 2: Dostawa laptopów i oprogramowania biurowego. 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawcy oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1: dotyczy zapisów w zakresie Pamięci RAM Zamawiający w treści 
OPZ wymaga, aby zaoferowany laptop posiadał: „Pamięć: nie mniej niż 8 GB, gniazda 
na pamięć (ogółem/wolne) 2/1, możliwość rozszerzenia do 32GB pamięci. W ramach kryterium pozacenowego opisanego w rozdz. XVIII ust. 2 pkt 2.3 SWZ, za zaoferowanie pamięci RAM 16 GB Wykonawca otrzyma 20 pkt. “ Zwracam się z prośbą o umożliwienie zaoferowania laptopa posiadającego jedną z kości pamięci zintegrowaną oraz posiadającego jedno dodatkowe gniazdo celem rozszerzenia. Tym samym zaoferowany laptop będzie posiadał jedną zintegrowaną kość 8GB oraz będzie wyposażony w dodatkową kość 
8GB. W tym przypadku, Zamawiający nadal ma możliwość zwiększenia pamięci 
do min. 32GBjak  wymagane w OPZ) - wówczas należy wyciągnąć pamięć 8GB oraz dołożyć odpowiednią kość pamięci
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający umożliwia zaoferowanie laptopa posiadającego jedną z kości pamięci zintegrowaną oraz posiadającego jedno dodatkowe gniazdo celem rozszerzenia i zmienia zapisy w załączniku 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) w części 2 punkt 1.3 na:
Pamięć: nie mniej niż 8 GB, minimum jedno wolne gniazdo na pamięć, możliwość rozszerzenia do min. 32GB pamięci.



Pytanie nr 2: dotyczy zapisów w zakresie napędy DVD-RW Zamawiający w treści 
OPZ wymaga, aby zaoferowany laptop posiadał wbudowany napęd DVD-RW. Zwracam 
się z prośbą o umożliwienie zaoferowania laptopa posiadającego zewnętrzny napęd na USB – w obecnych czasach, producenci odchodzą od napędów DVD, gdyż nośnik te zostały wyparte nośnikami USB oraz aplikacjami w chmurach.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający podtrzymuje zapisy w załączniku 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) 
w części 2 punkt 1.13.
Pytanie nr 3: dotyczy zapisów w zakresie baterii Zamawiający w treści OPZ wymaga, 
aby zaoferowany laptop posiadał baterię 3-komorową, min. 3500 mAh, Li-Ion Zwracam 
się z prośbą o umożliwienie zaoferowania laptopa posiadającego baterię Li-Polymer 
o pojemności co najmniej 43 Wh (Watogodzin) oraz czasie pracy min. 5,5h (mało który producent podaje w tej chwili pojemność baterii w mAh)
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający umożliwia zaoferowanie laptopa posiadającego baterię Li-Polymer 
o pojemności co najmniej 43 Wh i zmienia zapisy w załączniku 6 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) w części 2 punkt 1.14 na:
Bateria: 3-komorowa, min. 3500 mAh, Li-Ion lub  Litowo-polimerowa, min 43 Wh.

W związku z wprowadzonymi zmianami w Opisie Przedmiotu Zamówienia zmianie ulega również treść formularza oferty dla części drugiej, zgodnie 
z załączonym wzorem.

		
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Poznaniu
Sławomir Wąsiewski
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